МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» ГОРОДА БЕРДСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	06.02.2013 г.

	№  54-о/д

О назначении школьного координатора
В соответствии  с приказом № 50 от 17.01.2013 «О расширении проекта «Внедрение модели системы управления качеством образования в общеобразовательных учреждениях Новосибирской области», на основании приказа  по школе № 53-о/д от 06.02.2013 «О мерах по реализации проекта «Внедрение модели системы управления качеством образования в МБОУ СОШ № 1»  и   в  целях реализации  регионального комплексного  проекта  модернизации  образования (РКПМО)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить Комарову М.Г., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, школьным координатором по направлению РКПМО «Развитие региональной системы оценки качества образования».
2.Представить до   11.02.2013 г. Комаровой М.Г., школьному координатору, проект плана реализации регионального проекта «Внедрение модели системы управления качеством образования в общеобразовательных учреждениях Новосибирской области» в МБОУ СОШ № 1 в соответствии с Положением о пилотной  школе и Планом взаимодействия стажировочных и пилотных площадок.
 3.Контроль за выполнением  приказа оставляю за собой.

	Директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного      учреждения
«Средняя общеобразовательная  школа № 1»
	Т.П.Рябцева

	Ознакомлена
____________ М.Г.Комарова